
�

Latvijas Badmintona federācija
Biedrība. Reģ.nr. 40008023393 

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Latvijas Badmintona federācijas Valdes Lēmums 
“Par Latvijas Badmintona federācijas ģenerālsekretāru”  

Latvijas Badmintona federācijas Valde nolemj: 

1) Lai uzlaboto un efektivizētu Latvijas Badmintona federācijas izpildinstitūcijas darbību, tiek 
izveidots (atjaunots) Valdes direktora - ģenerālsekretāra amats. 

2) Uzticēt un pilnvarot ģenerālsekretāram veikt šādus Latvijas Badmintona federācijas Statūtos 
noteiktos Valdes kompetencei piederīgos pienākumus: 
1) Latvijas Badmintona federācijas Valdes sēžu starplaikos veikt Izpildinstitūcijas pienākumus, 

taču visus jautājumus tiešsaistē saskaņot ar Valdi, kā arī nodrošināt, ka Valde ir informēta 
par katru pieņemto lēmumu un Latvijas Badmintona federācijas vārdā veikto aktivitāti.  

2) Administratīvi noorganizēt Valdes sēdes, apziņot Valdes locekļu un biedru ierosinātos 
jautājumus, un iekļaujot tos Valdes sēdes darba kārtībā, sagatavot lēmumprojektus, kā arī 
pēc Valdes sēdes sagatavot un kopā ar Valdes priekšsēdētāju - prezidentu parakstīt Valdes 
lēmumus un nodrošināt to publicēšanu Latvijas Badmintona federācijas interneta lapā. 

3) Pārstāvēt Latvijas Badmintona federāciju kontaktos ar pašvaldībām, valsts un privātām 
organizācijām, jautājumos, kas saistīti ar badmintona attīstību un popularizēšanu. 

4) Pārstāvēt Latvijas Badmintona federāciju publiskajā komunikācijā, tai skaitā sniedzot 
paziņojumus presei, intervijas, komentējot Latvijas Badmintona federācijas viedokli, taču 
intervijas virzienu un Latvijas Badmintona federācijas oficiālo pozīciju saskaņojot ar Valdi. 

5) Pārņemt Latvijas Badmintona federācijas pasta un e-pasta komunikāciju, kā arī Latvijas 
Badmintona federācijas interneta lapas www.Badminton.lv un Facebook lapas 
administrēšanu. 

6) Organizēt komunikāciju ar Latvijas Badmintona federācijas starptautiskajiem partneriem, tai 
skaitā Pasaules Badmintona federāciju, Eiropas Badmintona konfederāciju, kā arī citu valstu 
badmintona federācijām. 

7) Sagatavot un parakstīt saimnieciskus līgumus un vienošanās Latvijas Badmintona 
federācijas vārdā, šos darījumus un to budžeta apmērus saskaņojot ar Latvijas Badmintona 
federācijas Valdi. 

8) Organizēt un pārraudzīt Latvijas Badmintona federācijas ikdienas darbu, tai skaitā ienākušo 
un izejošo komunikāciju, līgumu un vienošanas izpildes gaitu, nodrošināt to izpildi. 

9) Nodrošināt kontroli par Latvijas Badmintona federācijas Valdes pieņemto lēmumu izpildi. 
3) Par Latvijas Badmintona federācijas ģenerālsekretāru apstiprināt Kristianu Rozenvaldu 

(Personas kods 060372-11838). 
  
Rīgā, 2015.gada 17.jūlijā  

Latvijas Badmintona federācijas prezidents 
Mareks Gruškevics 

Latvijas Badmintona federācijas ģenerālsekretārs 
Kristians Rozenvalds

http://www.badminton.lv
mailto:info@badminton.lv
http://www.badminton.lv

